Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

25  марта 2013 год

г. Ртищево

№ 94
	О подготовке к летней оздоровительной кампании 2013 года

В целях подготовки и организации летнего отдыха и оздоровления детей в 2013 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность
1.1. за организацию работы летнего муниципального оздоровительного лагеря «Ясный» на директора  МУ ДОЛ Кузнечину О.А.,

1.2. за организацию работы летних лагерей с дневным пребыванием детей на руководителей школ и учреждений дополнительного образования детей;
1.3. за подготовку нормативно-правовых документов по функционированию учреждений отдыха и оздоровления детей, организацию методического сопровождения на МУ «Методический кабинет» (по согласованию)

1.4. за организацию питания на ведущего специалиста управления общего образования Портянко С.С.,

1.5. за обеспечение медицинскими  препаратами, медицинскими работниками, организацию медицинского осмотра работников лагерей на ведущего специалиста управления общего образования   Желудкову Л.В.

1.6. за организацию контроля по обеспечению безопасности пребывания детей в оздоровительных учреждениях на ведущего специалиста управления общего образования Мызникова А.Б.
1.7. за организацию контроля по подготовке ДОЛ «Ясный» к началу сезона, организацию приемки учреждений отдыха и оздоровления детей  на ведущего специалиста управления общего образования Л.В. Желудкову.
1.8. за соблюдение сроков и условий заключения государственных контрактов на МУ ЦБ МУО Кашкину Н.Н. (по согласованию)
1.9. за своевременность предоставления информации о летнем отдыхе и оздоровлении детей в вышестоящие организации на ведущего специалиста управления общего образования Желудкову Л.В.
1.10. Спланировать работу по текущему ремонту с учетом предписаний управления Роспотребнадзора по Саратовской области и Главного управления МЧС России по Саратовской области МУ «Хозяйственная эксплутационная группа управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области Медведеву И.И. (по согласованию)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В. А. Сазанова.

С приказом ознакомлен: